
 

Uchwała Nr 2/2021 

Prezydium Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania przewodniczącego Komitetu Nauk o Komunikacji 

Społecznej i Mediach PAN przy Wydziale I Nauk Humanistycznych  

i Społecznych Polskiej Akademii Nauk 

na kadencję 2021-2022 

 

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej 

Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r. poz. 1796 ze zm.) Prezydium Polskiej 

Akademii Nauk uchwala, co następuje:  

 

§1 

Powołuje się prof. dr hab. Iwonę HOFMAN na przewodniczącą Komitetu 

Nauk o Komunikacji Społecznej i Mediach Nauk PAN działającego przy 

Wydziale I Nauk Humanistycznych i Społecznych Polskiej Akademii Nauk na 

kadencję 2021-2022. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 PREZES   

           POLSKIEJ AKADEMII NAUK  

 

 

                 Jerzy Duszyński    

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Kandydatka na przewodniczącą Komitetu Nauk o Komunikacji Społecznej  

i Mediach PAN, działającego przy Wydziale I Nauk Humanistycznych  

i Społecznych PAN została wskazana zgodnie z trybem przewidzianym w §8 

ust. 1 Zasady wyboru kandydatów na członków komitetów problemowych  

i rad przy Prezydium PAN oraz ich organów (załącznik nr 7 do uchwały nr 

3/2019 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 22 stycznia 2019 r.  

w sprawie utworzenia komitetów problemowych i rad przy Prezydium 

Polskiej Akademii Nauk na kadencję 2019-2022). 

Stosownie do treści art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o 

Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r. poz. 1796) przewodniczących 

komitetów problemowych powołuje Prezydium Polskiej Akademii Nauk. 

 

 


